
ZARZĄDZENIE NR 11/2017
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie trybu przekazywania wewnętrznych informacji niezbędnych do weryfikacji i ustalenia wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6o ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam tryb przekazywania w Urzędzie Gminy Giby wewnętrznych informacji niezbędnych do 
weryfikacji i ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Gibach sporządza do 10-go dnia każdego miesiąca zbiorczą 
informację zawierającą dane dotyczące:

1) liczby zgonów,

2) liczby narodzin,

3) liczby czynności meldunkowych,

- na terenie Gminy Giby w miesiącu poprzedzającym złożenie informacji.

§ 3. Informacja, o której mowa w § 2 zawiera wskazanie adresu nieruchomości na której:

1) zameldowana była osoba zmarła,

2) zameldowani są rodzice nowo narodzonego dziecka,

3) dokonano czynności meldunkowych (zameldowanie lub wymeldowanie z podaniem ilości osób).

§ 4. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego przekazuje informację Wójtowi Gminy Giby.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Gibach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: 80DE256E-B877-4F08-9683-AA5DDA1BA4E7. Podpisany Strona 1




